



RIIGIKOHUS

Avaldatud veebilehel *Riigikohus* (<https://www.riigikohus.ee>)

Avaleht > Augustist muutub kohtunikuks saamise korraldus

Augustist muutub kohtunikuks saamise korraldus

7. juuni 2016

Riigikogu võttis täna, 7. juunil, vastu kohtute seaduse muutmise seaduse eelnõu, mis muudab kohtunikuks saamise paindlikumaks ja võimaldab kohtunikele anda tööaastate eest lisapuhkust. Seaduse poolt hääletas 65 ja vastu 6 saadikut.

Kohtute seaduse ja sellega seonduvalt teiste seaduste muutmise seadus muudab kohtunikuametisse kandideerimise regulatsiooni paindlikumaks, et tagada tulevaste kohtunikukonkursside õnnestumine.

Seadusemuudatuse tulemusel ei pea kohtunikuks kandideerijad enam läbima kohustuslikku ettevalmistusteenistust, vaid vastama kohtunikele esitatavatele nõuetele, sooritama edukalt kohtunikueksami ning läbima konkursi.

Kohtunikueksami sooritamist ei nõuta seejuures vandeadvokaatidelt ja prokuröridelt, kes on teadmiste kontrolli läbinud juba prokuratuuri või advokatuuri astudes. Uue seadusega tahetakse suurendada horisontaalset liikumist reguleeritud õigusvaldkondade vahel.

"On igati tervitatav, kui õigusemõistmise juurde tuleb rohkem inimesi, kellel on eelnevad kogemused menetlusosaluse rollist, kes teavad seda, kuidas käib kohtueelne menetlemine, kes teavad seda, kuidas käib kaitse. Kõik need eelnevad kogemused tulevad kohtunikele ainult kasuks," leidis Riigikohtu esimees Priit Pikamäe.

Samuti annab uus seadus kohtunikele 5-15-aastase tööstaaži eest kuni seitse päeva lisapuhkust. Viieaastase staaži eest saavad kohtunikud 35-päevasele põhipuhkusele 2 lisapäeva, kümneaastase staaži eest 4 lisapäeva ning 15-aastase staaži eest 7 lisapäeva puhkust.

Seadus jõustub käesoleva aasta 1. augustil.

Riigikogus vastuvõetud seadusega saab tutvuda siin. [1]

Merje Talvik
Kommunikatsiooniosakonna juhataja
Riigikohus
Tel. 7309042; 5333 9846

Allikas URL: <https://www.riigikohus.ee/et/uudiste-arhiiv/augustist-muutub-kohtunikuks-saamise-korraldus>

Lingid

[1] <http://www.riigikogu.ee/tegevus/eelnoud/eelnou/15af48d8-a463-44aa-9989-7fc5a51f7d9e/Kohtute%20seaduse%20ja%20sellega%20seonduvalt%20teiste%20seaduste%20muutmise%20seadus>